
           ФОРМА 15 Б КЪМ  30.06. 2022 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

               ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 307026.00 147035.75 159990.25 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 307026.00 147035.75 159990.25 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 25110.00 15972.97 9137.03 02-00 10172.27 10172.27 0.00

02-01 0.00 02-01 9915.82 9915.82 0.00

02-02 6540.00 4358.00 2182.00 02-02 0.00

02-05 9570.00 6617.34 2952.66 02-05 256.45 256.45 0.00

02-08 4000.00 3717.55 282.45 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 5000.00 1280.08 3719.92 02-09 0.00

05-00 71890.00 34136.70 37753.30 05-00 2481.20 2481.20 0.00

05-51 38625.00 18104.77 20520.23 05-51 1280.32 1280.32 0.00

05-52 9663.00 4589.56 5073.44 05-52 348.81 348.81 0.00

05-60 15776.00 7716.16 8059.84 05-60 538.14 538.14 0.00

05-80 7826.00 3726.21 4099.79 05-80 313.93 313.93 0.00

10-00 68523.86 25666.99 42856.87 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 47820.00 15587.16 32232.84 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 443.00 442.26 0.74 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 1653.00 998.76 654.24 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 1744.00 858.46 885.54 10-15 0.00

10-16 11529.00 6452.84 5076.16 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 5214.86 1327.51 3887.35 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 120.00 0.00 120.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 1588.00 1587.62 0.38 42-00 230.90 230.90 0.00

19-81 1588.00 1587.62 0.38 42-17 230.90 230.90 0.00

29-00 120.00 0.23 119.77

29-91 120.00 0.23 119.77

що издръжка 474257.86 224400.26 249857.60 що издръжка 12884.37 12884.37 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 474257.86 224400.26 249857.60 всичко 12884.37 12884.37 0.00

по план получена татък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 474257.86 279662.53 194595.33 СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 279662.53 224400.26 55262.27 СУБСИДИЯ 12884.37 12884.37 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 55262.27 55262.27 остатък банка 0
контрола контрола 0.00 0

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

що издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

план / разход 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

що издръжка 0.00 0.00 0.00

план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0



ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 31764.00 31763.97 0.03

10-11 15891.00 15891.13 -0.13

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 3627.00 3627.20 -0.20

10-16 11252.00 11252.04 -0.04

10-20 798.00 798.00 0.00

10-30 0.00

10-40 0.00

10-51 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 196.00 195.60 0.40

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00

29-00 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00

що издръжка 31764.00 31763.97 0.03

51-00 1320.00 0.00 1320.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 1320.00 0.00 1320.00

всичко 33084.00 31763.97 1320.03

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 33084.00 31763.97 1320.03

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 31763.97 31763.97 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 307026.00 147035.75 159990.25

01-01 307026.00 147035.75 159990.25

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 25110.00 15972.97 9137.03

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 6540.00 4358.00 2182.00

02-05 9570.00 6617.34 2952.66

02-08 4000.00 3717.55 282.45

02-09 5000.00 1280.08 3719.92

05-00 71890.00 34136.70 37753.30

05-51 38625.00 18104.77 20520.23

05-52 9663.00 4589.56 5073.44

05-60 15776.00 7716.16 8059.84

05-80 7826.00 3726.21 4099.79



10-00 100287.86 57430.96 42856.90

10-11 63711.00 31478.29 32232.71

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 443.00 442.26 0.74

10-14 1653.00 998.76 654.24

10-15 5371.00 4485.66 885.34

10-16 22781.00 17704.88 5076.12

10-20 6012.86 2125.51 3887.35

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 120.00 0.00 120.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 196.00 195.60 0.40

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 1588.00 1587.62 0.38

19-81 1588.00 1587.62 0.38

29-00 120.00 0.23 119.77

29-91 120.00 0.23 119.77

що издръжка 506021.86 256164.23 249857.63

51-00 1320.00 0.00 1320.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 1320.00 0.00 1320.00

всичко 507341.86 256164.23 251177.63

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 507338.86 311426.5 195912.36

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 311426.5 256164.23 55262.27
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/
6105 0
6109/+/ 311426.5 256164.23 55262.27
6301/+/пр
оект 
Активно 
приоб. 9436.9 12884.37 -3447.47
88-03 
преходен 
остатък 3447.47 3447.47
Oстатък банка 55262.27
Счетоводит Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД


